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ÖNSÖZ 

Türk islam medeniyetinin yetiştirdiği en önemli şahsiyetlerinden biri olan 

Mevlana Celalettin Rumi yaşamı sırasında ve ölümü sonrasında pek çok kişi ve 

topluluğu etkilemiş büyük bir mütefekkir ve mutasavvıftır. Gerek islam 

coğrafyasında gerekse dünyanın diğer yerlerinde Mevlana kadar ilgiye mazhar 

olan çok az kişi vardır. Ünlü düşünürlerimizden Hilmi Ziya Ülken' in değişiyle '' 

Bin yıllık kültür tarihimizin en büyük simalarından biridir. Yalnız büyük bir 

şair, bir tarikat kurucusu, derin bir sufi, etraflı bir alim değil, aynı zamanda 

Anadolu’daki kültürümüzün unsurları arasında büyük bir kaynaşma ve birleşme 

temin eden derin bir ruh ve hamle adamıdır.'' Gerçekten Mevlana geçmişte 

engin fikirleriyle islam dünyasında ve bilhassa Anadolu'da çok etkili olmuş, 

kültürel hayatı sanat ve edebiyatı derinden etkilemiştir. Bu kapsamda tarihimiz 

ve kültürümüz için Mevlana oldukça önemlidir.  

Aralık ayının 7 /17 tarihlerinde kutlanan Mevlana haftasında bizlerde 

Mevlana'nın önemine değinmek istiyoruz. Mevlana'yı insanlara tanıtmak 

anlatmak onun güzel ahlakından değerlerinden bahsetmek ve yad etmek bu 

projenin temel amacıdır. 

   

 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  



3  

ÖZET  

  

  “Mevlana’yı tanımak anlamak yaşamak” projesi kapsamında Mevlana 

haftası gününde, Mevlana’yı tanıtıp hayatını anlatarak onu yaşatmaktır 

hedefimiz. Hayatına dair geniş kapsamlı bilgiler edindik. Sonrasında İskender 

Pala’nın Mevlana kitabını satın aldık. Bizim tanıtmamız sonrasında gelen 

konuklarında kitabı okuyarak daha detaylı bilgi sahibi olması amaçlandı. 

Proje günü öncesi afişlerimiz hazır hale getirilerek gereken yerlere asılır. 

Rektör ve rektör yardımcıları davet edilir. 

Proje günü gelen konuk öğrencilere ilk olarak Mevlana ile ilgili bilgiler 

verilir. Mevlana kimdir? Mevlana’nın hayatı, sözleri ve vasiyeti ile ilgili bilgiler 

aktarılır. Mevlana’nın hayatımızdaki yeri, türk ve islam toplumu için önemine 

değinilir. Karşılıklı görüşlere yer verilir. Anlatım bittikten sonra satın aldığımız 

kitaplar dağıtılır. En son birkaç Mevlana sözleri okunarak projemizi sonlandırırız. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir.  

  

Anahtar Kelimeler: Mevlana, şems, anlamak, yaşamak 
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MATERYAL VE YÖNTEM  

Araştırmanın Türü  

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir.  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman  

Proje ekibi tarafından 21.12.2022 tarihinde saat: 16.00’da Teknik bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nda yapılmıştır. 

Projenin Uygulanışı  

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, piyasa araştırmasından 

sonra “Pozitif kırtasiye” dan sipariş verilmiştir. Bu kapsamda 50 adet İskender 

Pala’nın Mevlana kitabı satın alınmıştır. 

Projede anlatılması için geniş kapsamlı Mevlana’nın hayatına dair bilgiler 

derlenmiştir. 

 Projenin yapılacağı gün belirlendikten sonra afiş tasarımı yapılarak gereken 

yerlere asılmıştır.  

Rektör ve rektör yardımcıları davet edilmiştir. Fakat yoğunluklarından 

dolayı katılım sağlayamamışlardır. 

Projenin yeri 15 temmuz milli irade salonu fuaye alanı olarak 

düşünülmüştü, fakat istenilen fuaye alanında gelen konukların oturması için yer 

kaynaklı sıkıntı yaşanabilme olasılığından dolayı Teknik bilimler meslek 

yüksekokulu  b/201 no’ lu derslikte yapılması düşünülerek, projenin yeri 

değiştirilmiştir.                                                                                                        

Proje için gelen konuklara Mevlana ile ilgili bilgiler verilir. Sonrasında 

satın alınan kitaplar dağıtılır. En son ise Mevlana sözleri ile kapanış yapılır. 

Gelen konukları sonraki günlerde açılışı yapılan Mevlana sergisine 

götürerek, sergiyi gezmeleri sağlanmıştır. Katılım sağlayan tüm konuklarımızdan 

çok güzel geri dönüşümler alınmıştır.    

 

 

 

 

 



 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

 

Proje afişi 
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Materyallerin teslim alındığı görseller 
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Proje ekibi 
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Mevlana’nın hayatı ile ilgili bilgi verilirken 
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Kitap dağıtımı sonrası 
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Mevlana’yı anmak sergisini gezerken 
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SONUÇ 

Aralık ayı 7/17 günlerinde kutlanan Mevlana haftasını Teknik bilimler 

meslek yüksekokulu el sanatları bölümü olarak bizde toplumsal duyarlılık 

kapsamında kutlamak ve Mevlana’yı anmak, anlatmak istedik. Bu kapsamda 

proje günü öncesi Mevlana ile ilgili bilgiler derledik. Aynı zamanda İskender 

Pala’nın kitabı Mevlana’yı aldık gelen konuklara dağıtmak için. 

Gün öncesinden afişleri hazırlayıp, gereken yerlere astık.  

Proje günü araştırmacı arkadaşlarla birlikte, gelen konuklara ilk olarak 

Mevlana’nın hayatından bahsedip bilgiler verildi. . Mevlana kimdir? Mevlana’nın 

hayatı, sözleri ve vasiyeti ile ilgili bilgiler aktarıldı. Mevlana’nın hayatımızdaki 

yeri, Türk ve islam toplumu için önemine değinildi. Daha sonrasında satın alınan 

kitaplar ekip arkadaşlarım tarafından dağıtıldı. Akabinde Mevlana sözlerine de 

yer verildi. Araştırmacı arkadaşlarla ve katılım sağlayan konuklarla birlikte 15 

Temmuz milli idare salonunda gerçekleşen “ Mevlana’yı anmak “ sergisine 

gidilerek gezilmiştir. Ve böylece proje sonlandırılmıştır. 

Proje ekibi olarak bizler bu projeden çok keyif aldık. Bizim için çok 

anlamlı bir projeydi. Aynı zamanda katılım sağlayan her bireyden de olumlu 

yönde dönüşler alınmıştır. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite 

ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz.  
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